



הפרק של הרבי מלך המשיח שליט"א י"א ניסן ה'תשע"ח-ה'תשע"ט "מאה ושש-עשרה שנה"

נוהגים לומר בכל יום מיד לאחר תפילת שחרית, את הפרק של כ"ק אדמו"ר מלך המשיח שליט"א. ובכל ראש חודש ללמוד את הפרק עם פירוש רש"י, ואפשר להוסיף עוד פרושים.
(עפ"י אג"ק חלק ג' תר"ג, קוב"מ תהלים אוהל יוסף יצחק ע' 214)

12 הפסוקים

תורה צוה לנו משה מורשה קהלת יעקב.

שמע ישראל ה' א-לקינו ה' אחד.

בכל דור ודור תיב אדם לראות את עצמו כאלו הוא יצא ממצרים.

כל ישראל יש להם חלק לעולם הבא, שנאמר: ועמך כלם צדיקים לעולם יירשו ארץ, וצר מטעי מעשה ידי להתפאר.

פי קרוב אליך הדבר מאד בפיך ובלבך לעשותו.

והנה ה' נצב עליו ומלא כל הארץ כבודו ומביט עליו ובוחר כליות ולב, אם עובדו כראוי.

בראשית ברא א-לקים את השמים ואת הארץ.

ושנתם לבניה ודברת בם בשבתך בבינתך ובכלכתך בדרך ובשכבך ובקומך.

יגעתי ולא מצאתי - אל תאמין, לא יגעתי ומצאתי - אל תאמין, יגעתי ומצאתי - תאמין.

ואהבת לדעך כמוך - רבי יעקב אומר, זה כלל גדול בתורה.

וזה כל האדם ותכלית בריאתו ובריאת כל העולמות, עליונים ותחתונים, להיות לו דירה בתחתונים.

ישמח ישראל בעושיו, פרוש שכל מי שהוא מזרע ישראל יש לו לשמח בשמחת ה', אשר שש ושמח בדירתו בתחתונים.

פרק קי"ז בתהלים

מזמור משני פסוקים, רמז על ימות המשיח וישראל בתפארתם ולכן הללויה כולם כי אז כולם יקראו בשם ה'.

א הִלְלוּ אֶת־יְהוָה כָּל־גּוֹיִם שִׁבְחֻהוּ כָּל־הָאֲמִיּוֹת:
ב כִּי גָבַר עָלֵינוּ | חֲסֹדוֹ וְאַמְתִּיּוּתוֹ לְעוֹלָם הַלְלוּהוּ:

הללו כל גוים, שבתוהו כל האומים. הללואים הם האומות שיש להם דת מיוחד (כנ"ל ב' ב'), ופעל שבת מובדל מריעיו במה שמורה שמשבח ומתקנהו ביתר שאת, וכן הוא בלשון חז"ל משבח את השדה, עי' מ"ט (לקמן קמ"ה) על דור לדור ישבח מעשך, ור"ל הגוים הפשוטים יהללו והללואים בעלי הדעות שהם הללו את ה' גם עד עתה, עתה ישבחו אותו, כי יתעלה בעיניהם יותר על מה שהיה מקודם:

רד"ק (א) הללו, זה המזמור משנים פסוקים לבד והוא לימות המשיח ורמז בו בעשותו אותו שנים פסוקים לבד כי כל העמים יהיו לשני עברים. ישראל יהיו בחורתם וכל האומות כשבע מצות לעבר אחד וכולם יהללו יה כי כולם יודו זו אז. ולפי שאמר בתכלית המזמור הללויה שאמר כנגד ישראל. ראה ברוח הקדש כי כל האומות יהללו יה עדיין אמר כנגד כולם הללו את ה' כל גוים: שבתוהו כל האומים. והוא כפל הענין במ"ט זה יס כסם להללו ולשבח. (ב) כי גבר עלינו חסדו. עד שהולחנו מן הגלות שלא הייתם מאמינים שיוכל להיות ועתה הודו ואמרו כולם ואמת ה' לעולם כי אמת הוא דברו והבטחתו שהביחנו להולחנו מן הגלות. ואמר עוד הללויה. לחזק. או אמר כנגד ישראל. ואמת ה' לעולם. אמת שקיימת מה שאמרת וזכרתי את בריתי יעקב ואף את בריתי יצחק ואף את בריתי אברהם אזכור והארץ אזכור.

רש"י (ב) כי גבר עלינו חסדו. כלומר ואף כי אנתנו אשר גבר עלינו חסדו: ואמת ה' לעולם. ששמר הבטחתו שהבטיח את האבות:

מצודת דוד (א) הללו, זה יאמר על לעתיד אחס כל הגוים כולכם הללו את ה': (ב) כי גבר. על אשר גבר חסדו והוא לעולם אל אמת כי קיים לנו הבטחתו וזה הללו את ה':

אבן עזרא (א) הללו את ה' כל גוים - על כן אמר עוד: הללו לפי דעתו, כי טעם כל גוים שהיו תחת יד דוד כמו אם יש גוי וממלכה. ורבי משה אמר: כי הוא כלל לכל גוי. וטעם כי גבר החסד שיעשה עם הכל לחיותם ולכלכלם. ואמר: ואמת ה' לעולם כנגד הגוים שלא יאמינו בהבליהם וחתם הללו יה - כן עשו תמיד.

מלבי"ם (א-ב) הללו, אמר כי ה' מלא בקשתו זאת וישראל נלוו, וגם הגוים כולם שלקחם סנהרוב בשבי והביאם לפני ירושלים יהללו את ה' על כי גבר עלינו חסדו, שענין נילוו גם השבויים ההמה, כמ"ט יגיע מלכים וסחר כוש ושבאים עליך יעבדו, וכן יתר הגוים שנלחם סנהרוב עמהם, הודו לה' על זה, כמ"ט ומה יענה מלאכי גוי כי ה' יסד איון, ונגד מה שאמר כי לשמך חן כבוד אמר הללו את ה' כל גוים, ונגד מה שאמר על חסדך, אמר כי גבר עלינו חסדו, ונגד מה שאמר על אמתך אמר ואמת ה' לעולם, כ"ל הבטחתו נשאר לעולם:

פניני גאולה

ה"דרך ישרה" לפעול התגלות וביאת משיח והגאולה בפועל ממש".

ועל של פועל באתי - ובודאי יעוררו ויפרסמו בכל מקום ומקום: כדי לפעול התגלות וביאת המשיח תיכף ומיד - על כאו"א מישראל... להוסיף בלימוד התורה (במיוחד) בעניני משיח וגאולה". (משיחות ש"פ תרע"ע-מצודת ה'תנש"א)

רק קבלת מלכותו

"והרי המינוי דוד מלכא משיחא כבר היה כמו שכתוב: "מצאתי דוד עבדי בשמן קדשי משחתיו", צריכה להיות רק קבלת מלכותו על ידי העם, וההתקשרות בין המלך והעם בשלימות הגילוי". (ש"פ משפטים ה'תנש"א)

ותיכף ומיד ממש "הנה זה (משיח) בא". (ש"פ שופטים, ז' אלו ה'תנש"א)

לפרסם את הניסים

"ההכרה והודאה ונתינת שבח לה' על הנסים שהוא עושה, הנה בנוסף לענין ההכרת טובה... פרסומי ניסא של הנסים שהקדוש-ברוך-הוא עושה בזמננו - נוגע להבאת הגאולה האמיתית והשלמה בפועל ממש". (ש"פ וישב ה'תשנ"ב)

ללמוד את תורת הגאולה

"וההוספה בלימוד התורה בעניני משיח וגאולה ("מלכות שבתפארת") היא

"הדבר היחידי שיכולני לעשות למסור הענין אליכם:

עשו כל אשר ביכולתכם... להביא בפועל את משיח צדקנו תיכף ומיד ממש!"

(כ"ח ניסן ה'תנש"א)

יש נביא בישראל!

"צריכים לפרסם לכל אנשי הדור, שזכינו שהקב"ה בחר ומינה בעל-בחירה. שמצד עצמו הוא שלא בערך נעלה מאנשי הדור. שיורה הוראות ויתן עצות בנוגע לעבודת כל בני" וכל האנשים דדור זה, בכל עניני תורה ומצוות, ובנוגע להנהגת חיי היום-יום הכללית... עד - הנבואה העיקרית - הנבואה ש"לאתר לגאולה"